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Valmistelu Talouspäällikkö Katri Heberg, puh. 040 5121962 

 
Voimistelu- ja urheiluseura Karihaaran Karu ry on kemiläinen urheiluseura, 
joka toimii Kemin Kuivanuorossa sijaitsevassa omassa toimitalossa.  
 
Suomen Kotiseutuliitto on myöntänyt Karihaaran Karu ry:lle 
seurantaloavustuksen ilmalämpöpumppujen hankintaan ja asennukseen.  
 
Kustannusarvio on 9 090 €. 
 
Maksuhakemuksien välisille jaksoille yhdistys tarvitsee lainan, jolla 
hankkeen kulut hoidetaan aina seuraavaan maksatukseen asti. 

 
Karihaaran Karu ry anoo Kemin kaupungilta lainaa: 
 
Lainamäärä 9 000 € 
Lainan nosto 13.5.2024 
Lainan takaisinmaksu Suomen Kotiseutuliiton maksatusaikataulun 
mukaisesti 
 
Karihaaran Karu ry ei kuulu kaupunkikonserniin. Anotusta 
lainarahoituksesta päättää kaupunginvaltuusto (Kemin kaupungin 
hallintosääntö 79 §). 
 
Lainan korko: laina-ajan mukaan määräytyvää Euribor-korkoa lisättynä 0,5 
prosenttiyksikön marginaalilla. Korko on kuitenkin vähintään marginaalin 
suuruinen. 
 
Lainasta edellytetään talousosaston toimesta erillistä lainavelkakirjaa ja 
takaisinmaksueräaikataulua. Lainanmaksu tulee toteuttaa siinä yhteydessä 
kun avustus yhdistykselle suoritetaan.  
 
Lainan pääoma ja korko laskutetaan talousosaston toimesta 
maksueräaikataulun mukaisesti. 
 
Lainan ehtona on Suomen Kotiseutuliiton päätös avustuksesta. 
 
Oheismateriaalina ovat avustushakemus liitteineen.  

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että se päättää myöntää  

9 000 euron lainan Karihaaran Karulle ilmalämpöpumppujen hankintaan ja 
asennukseen. Lainan edellytyksenä on myönteinen Suomen Kotiseutuliiton 
päätös. Laina maksetaan takaisin Suomen Kotiseutuliiton maksatuksen 
yhteydessä. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että se päättää 
myöntää  9 000 euron lainan Karihaaran Karulle ilmalämpöpumppujen 
hankintaan ja asennukseen. Lainan edellytyksenä on myönteinen Suomen 
Kotiseutuliiton päätös. Laina maksetaan takaisin Suomen Kotiseutuliiton 
maksatuksen yhteydessä. 



 
 
 


